
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Kobylaki-Korysze

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr SOK.0007.20.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy 
Jednorożec oraz § 29 ust. 2, 3 statutu sołectwa Jednorożec stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały nr 
XXI/112/08 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie Statutów Sołectw w Gminie 
Jednorożec ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. nr 12, poz. 274) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w sołectwie Kobylaki-Korysze, w celu dokonania wyborów Sołtysa 
i Rady Sołeckiej w sołectwie Kobylaki-Korysze na dzień 31 stycznia 2019 r. (czwartek) na godzinę 12.00.

2. Zebranie Wiejskie, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w lokalu prywatnym Pana Mieczysława 
Koszczaka, Kobylaki-Konopki nr 1A.

§ 2. 1. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Kobylaki-Korysze dla wyboru 
Sołtysa i Rady Sołeckiej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Kobylaki-Korysze dla wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej, zostanie podane do wiadomości mieszkańców sołectwa Kobylaki-Korysze w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa oraz zostanie zamieszczone na stronie internetowej Gminy 
Jednorożec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jednorożec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 64FA4037-8274-4106-B5DD-9B63910306FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2019 

Wójta Gminy Jednorożec 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

            ZAWIADOMIENIE 

WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

 z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Kobylaki- Korysze na dzień 31 stycznia 

2019 r. na godzinę 12.00 (I termin Zebrania Wiejskiego) dla dokonania wyborów sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej kadencji 2019 – 2023 z powodu wygaśnięcia mandatu 

sołtysa i członków Rady Sołeckiej. Zebranie Wiejskie odbędzie się w lokalu prywatnym 

Pana Mieczysława Koszczaka, Kobylaki-Konopki nr 1A.  

 

Proponuje się następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Stwierdzenie kworum (w przypadku braku kworum w I terminie o godzinie 12.00, Zebranie 

Wiejskie odbędzie się w II terminie o godzinie 12.30, bez względu na liczbę uczestników 

Zebrania Wiejskiego, na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Sołectwa Kobylaki- Korysze). 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej (Statut Sołectwa 

Rozdział V). 

5) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

6) Głosowanie tajne - wybór sołtysa. 

7) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru sołtysa. 

8) Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej. 

9) Głosowanie tajne - wybór członków Rady Sołeckiej. 

10) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru członków Rady 

Sołeckiej. 

11) Wolne wnioski i zapytania. 

12) Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

Wójt Gminy Jednorożec 

/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski 

 

 

Id: 64FA4037-8274-4106-B5DD-9B63910306FB. Podpisany Strona 2




